Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro. 

1 

NOV 23 07 45 43 hm. Az 8.m,o Jzamz 412 Pl. Ceras Ruiz Ruz Nayant Me~ meen 

63620 14-06-02 MRN -850101 003 CEE 
483140501329 231209 000005074 6 

11S.>8-11& 
/6 11D010020 	 Repartir  

000Ø 

$5,074 
)CINCO MIL SETENTA Y CUATRO PESOS M.N.) 

N~,  ~ 

Energia(kWh) 	03411 	 03411 

o 

Este gráfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, mayor apoyo. 	 Sublotal 

r 

Su-rnistro 72.60 0.00 0.00 72.60 Cargo Fijo3  72.60 

Distribución 0.00 0.00 0.00 0.00 Energía 0.00 

Transmisión 0.00 0.00 0.00 Doc Subtotal 72.60

[...]

man 	Lga 	OWes1viiOi DE20230205S5As,BodtoJs.aa2 412 Pi Coesofivu Pm.nz.Nayaa Mnuco636e,  

fl-contígo OO©O 
EJjEE 	 63620 01-06-27 XAXX-010101 001 CFE 

01 483010600899 231125 000026345 1 

I liii 111111 I lID llIllll Ml 11111111 l 1 Il I 1 II 	(VEINII 	
$26 ,345 

SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M.N.) 
07DX1 1 DOl 0013640 	Aitirr. PuD. Partic.ila?- 

CO 

o, 

Comisión Federal de Electricidad 

MUNICIPIO DE RUIZ NAYARIT 
ART 123 214 CP.63620P.63620 
AV JUAREZ E HIDALGO 
RUIZ (CENTRO). C.P. 63620 
RUIZ, NAY. 

NO. DE SERVICIO: 483170100701

[...]

MEDIDOR:178XCK MULTIPLICADOROI 

PERIODO FACTURADO: 07 SEP 23 -07 NOV 23 

CEESuoi)nistrador de Servicios BásIcos 
Río Ródano 1Jc.'14 coloreo Cuaunitmoc, 
Aica)dá Cuauhtdmoc, Cásligo PoslI 06500, 
Ciudad de Mónica. RFC: CSS16333OCP7 

TOTAL A PAGAR: 

$9,131 
(NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS M.N.) 

Obtén tu aviso recibo más fácil y rápido 

Actualiza tus datos mediante el QP 

obtendrás estoy otros beneficios 

.7' 
,).cfldLfzArv' 

¡Escanea el código y listo! 

Energía (kWh) 48214 	 46487 

1727 

Este gráfico refleja tu nivel de consumo.

[...]

DE SERVICIO 483000008851 
RMU : 63620 91-01-01 MRN8-50101 072 CFE 

CORTE A PARTIR: 
26 NOV 23 

CK 	de SulcIm 6Ios 
H6 Rdciano 14014, colonia Cuaofllémoc, 
Aivaida CUaUhIOInOC, CddI)p Pos50 06500, 
Ciio1i de MOxIco.P.FC: CSS1603300P7 

TOTAL A PAGAR: 

$1,488 
(UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO 
PESOS M.N.) 

Obtén tu aviso recibo más fácil y rápido 

Actualizo tus datos mediante el QR 

obtendrás estoy otros beneficios 

,I.IU8LWA!V JIrUI½ 

LÍMITE DE PAGO: 25 NOV 23 

TARIFA: PDO. MEDIDOR:1Y1-738 MULTIPLICADORa 

PERIODO FACTURADO: 07 SEP 23 -07 NOV 23